Администрация муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области

г. Тихвин

ПРОТОКОЛ № 03А-01-16
от  26 июля  2016 года

заседания аукционной комиссии
Тихвинского района
Проводимого в 11-00 в малом зале здания администрации Тихвинского района по адресу: город Тихвин, 4 микрорайон, дом 42
Присутствовали:
Председатель комиссии  -      Пчелин А.Е.
Секретарь комиссии -             Парамонова С.Г.

Члены комиссии -                   Притула И.В.

                                                   Зеркова В.Н.
                                                   Рыстаков Р.С

                                                   Бугаев В.Г.

                                                        Иванова С.Г.

.
Повестка дня.

1. Назначение аукциониста.

2. Регистрация участников аукциона

3. Проведение аукциона.
1. Назначение аукциониста:
Для проведения аукциона на право заключения договора аренды на здание автобусной станции на 50 пассажиров, расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, Вокзальный переулок, дом 1, назначенный на 26 июля 2016 года на 11 часов 00 минут:
РЕШИЛИ:

Назначить аукционистом – Притула И.В.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за» – 7
«против» – 0;

«воздержался» – 0;

Решение принято -  единогласно
     2. Регистрация участников аукциона (приложение)
  В соответствии с протоколом аукционной комиссии от 26 июля 2016 года № 02А-01-16 участниками аукциона признаны:

- общество с ограниченной ответственностью  «ТихвинТранзитСервис»;

 - общество с ограниченной ответственностью «Тихвин  пассажир авто транс»;

- общество с ограниченной ответственностью «КВАНТ»;

- общество с ограниченной ответственностью «Тихвинпассажирсервис».

На участие в аукционе на право заключения договора аренды на здание автобусной станции на 50 пассажиров, расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, Вокзальный переулок, дом 1  зарегистрировались:

	№

пп
	Наименование участника
	Представитель участника

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью

«ТихвинТранзитСервис»
	Генеральный директор

Баранов Андрей Васильевич

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Тихвин  пассажир авто транс»
	Генеральный директор

Автухов Владимир Викторович

	3
	Общество с ограниченной ответственностью

 «КВАНТ»

	по доверенности

от 01.07.2016

Суша Дмитрий Эдуардович

	4
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Тихвинпассажирсервис»
	Генеральный директор

Антонов Владимир Викторович

Участникам аукциона выданы пронумерованные карточки:
	№

пп
	Наименование участника
	Номер карточки

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью

«ТихвинТранзитСервис»
	1

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Тихвин  пассажир авто транс»
	2

	3
	Общество с ограниченной ответственностью

 «КВАНТ»
	3

	4
	Общество с ограниченной ответственностью

 «Тихвинпассажирсервис»
	4

3. Проведение аукциона на право заключения договора аренды на здание автобусной станции на 50 пассажиров, расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, Вокзальный переулок, дом 1.
        Аукционист объявил о начале проведения аукциона, ознакомил участников аукциона:
с предметом договора –  аукцион на право заключения договора аренды на здание автобусной станции на 50 пассажиров, расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, Вокзальный переулок, дом 1;
с начальной ценой по договору (ежемесячная арендная плата) – 38 000 (Тридцать восемь тысяч) рублей, без учета НДС, коммунальных и эксплуатационных услуг;
с «шагом аукциона» – 1 900 (Одна тысяча девятьсот) рублей.

        Аукционист предложил участникам аукциона заявлять свои предложения о цене договора. После объявления аукционистом начальной цены договора и цены договора, увеличенной в соответствии с «шагом аукциона» участник аукциона поднимает карточку, в случае если он согласен заключить договор по объявленной цене.

         Аукционист объявляет номер карточки участника аукциона, который первым поднял карточку после объявления аукционистом начальной цены договора и цены договора увеличенной в соответствии с «шагом аукциона».
        Аукционист объявил начальную цену аукциона – 38 000 (Тридцать восемь тысяч) рублей, без учета НДС, коммунальных и эксплуатационных услуг.
        Участник аукцион с номером карточки 1 подтвердил цену договора путем поднятия карточки.

        Аукционист начал пошаговое повышение начальной цены договора на шаг аукциона – 1 900 (Одна тысяча девятьсот) рублей.

                                                                                                                                     рублей

	№ шага
	Цена договора
	Номер карточки участника аукциона

	1
	39900
	1

	2
	41800
	1

	3
	43700
	1

	4
	45600
	1

	5
	47500
	4

	6
	49400
	4

	7
	51300
	1

	8
	53200
	4

	9
	55100
	4

	10
	57000
	1

	11
	58900
	4

	12
	60800
	1

         На 13 шаге участник с номером карточки 4 предложил цену договора равную 17 шагу – 70 300 (Семьдесят тысяч триста) рублей.
         Далее аукционист объявил цену договора равную 18 шагу
                                                                                                                                    рублей

	№ шага
	Цена договора
	Номер карточки участника аукциона

	18
	72200
	1

	19
	74100
	4

	20
	76000
	1

	21
	77900
	4

	22
	79800
	1

	23
	81700
	1

	24
	83600
	4

	25
	85500
	1

	26
	87400
	4

	27
	89300
	1

	28
	91200
	4

	29
	93100
	1

	30
	95000
	4

	31
	96900
	1

	32
	98800
	4

	33
	100700
	1

	34
	102600
	4

	35
	104500
	4

	36
	106400
	3

	37
	108300
	4

	38
	110200
	3

	39
	112100
	4

	40
	114000
	3

	41
	115900
	4

	42
	117800
	3

	43
	119700
	4

	44
	121600
	3

	45
	123500
	4

	46
	125400
	3

	47
	127300
	4

	48
	129200
	3

	49
	131100
	4

	50
	133000
	3

       После троекратного объявления аукционистом последующей цены договора – 134 900 (Сто тридцать четыре тысячи девятьсот) рублей на 51 шаге, ни один из участников аукциона не поднял карточку.

       Аукционист объявил об окончании проведения аукциона.
       Аукционист объявил:

- последнее предложение о цене договора – 133 000 (Сто тридцать три тысячи) рублей, поступившее от участника с номером карточки 3 общества с ограниченной ответственностью  «КВАНТ»;

- предпоследнее предложение о цене договора – 131 100 (Сто тридцать одна тысяча сто) рублей, поступившее от участника с номером карточки 4 общества с ограниченной ответственностью  «Тихвинпассажирсервис».

      Аукционист объявил победителя аукциона на право заключения договора аренды на здание автобусной станции на 50 пассажиров, расположенное по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, Вокзальный переулок, дом 1 –  Общество с ограниченной ответственностью  «КВАНТ», предложившего наиболее высокую цену договора (ежемесячную арендную плату)– 133 000 (Сто тридцать три тысячи) рублей, без учета НДС, коммунальных и эксплуатационных услуг.

ПОДПИСИ:

	       __подпись___      Пчелин А.Е.
	       __подпись___      Парамонова С.Г.

	       __подпись___      Притула И.В.
	       __подпись___      Рыстаков Р.С.

	       __подпись___      Зеркова В.Н.

	       __подпись___      Бугаев В.Г.

	       __подпись___      С.Г.Иванова